
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.КУРИЛОВКА 

НОВОУЗЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

_________________________________________________________________________ 

От_______№_________                                                    413343, Саратовская область, 

На______от__________                                                    Новоузенский район, с.Куриловка 

                                                                                            ул. Красный Октябрь, д.266 

                                                                                            тел. (84562) 2–51-06 

                                                                                            kurilovkashool@yandex.ru 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 №  71 от 02.09.2024                                                                                                    

Об утверждении планов работы методических объединений 

на 2024/25 учебный год 

В соответствии с положением о школьном методическом объединении, планом 

внутришкольного контроля на 2023/24 учебный год и с целью организации методической 

работы в МОУ «СОШ с.Куриловка Новоузенского района Саратовской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить планы работы методических объединений (МО) на 2024/25 учебный год: 

1.1. МО учителей начальных классов (приложение 1). 

1.2. МО учителей гуманитарного цикла (приложение 2). 

1.3. МО учителей математики, физики и информатики (приложение 3). 

1.4. МО естественно научного цикла (приложение 4) 

1.5. МО классных руководителей (приложение 5) 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор: Н.П.Прибыткова   

 (Ф. И. О.)                                           (подпись) 

mailto:kurilovkashool@yandex.ru


 


		2025-04-03T05:20:09+0400
	с.Куриловка, Новоузенский район
	Прибыткова Наталья Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




